２０２１年１２月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

「色ミラコート」基材変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品「色ミラコート５種」について、従来の表面基材メーカーが廃番としてお

り在庫を確保しておりましたが、確保していた在庫も残り少なくなってまいりました。つき

ましては、供給継続のため、独自で着色した基材に変更させて頂きたく存じます。変更にあ

たりご迷惑をおかけしますが、事情をご観察のうえ、何とぞ、ご理解の上ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

【該当品種】

ミラブルー 普通糊 キセパ

ミライエロー 普通糊 キセパ

ミラアイボリー 普通糊 キセパ

ミラピンク 普通糊 キセパ

ミラグリーン 普通糊 キセパ

【変更時期】

ミラブルー ：   ２０２２年４月頃より

ミライエロー ：  ２０２３年以降

ミラアイボリー ： ２０２３年以降

ミラピンク ：   ２０２３年以降

ミラグリーン ：  ２０２３年以降

以上